
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 19» 

350000 г. Краснодар, ул. Гимназическая, 33, тел. 8 (861) 992-35-31 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 № 18 

«О назначении ответственного за ведение сайта» 

На основании приказа администрации муниципального образования 
города Краснодара департамента образования «О функционировании сайтов 
МДОУ города Краснодара от 07.02.11. №78, приказываю: 

1.Назначить ответственным за ведение сайта МАДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад №19» А.А. Бельтюкову. 
2.Размещать на сайте всю необходимую информацию о ДОУ и обеспечить 

регулярное её обновление в соответствии с Положением. 
Осуществлять постоянный контроль за размещённой на сайте информацией. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

Заведующий ` `Е.С.Байкова 
С приказом ознакомлены и согласны: 

а #2ёа й. ий 24


